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No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 21  TIREURS   9 NATIONS

AUT  Autriche  (1)

   1 HENDRICKS-SEBESY Judith   AUT                         26.07.1949 (J)

FIN  Finlande  (2)

   2 LINDEMAN Irma             FIN                         20.06.1942 (J)
   3 SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN                         30.11.1946 (J)

FRA  France  (1)

   4 DEMAILLE Marie Chantal    FRA                         17.12.1941 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (3)

   5 EARL Silvia               GBR                         04.03.1947 (J)
   6 NORRIE Lynda              GBR                         03.03.1944 (J)
   7 PEARSON Janet             GBR                         22.07.1944 (J)

GER  Allemagne  (10)

  10 CREMER-SCHLEDE Eva        GER BE FC Grunewald          21.02.1936 (J)
  14 HEMPELMANN Marianne       GER BE FG Rotation Berlin    19.03.1941 (J)
   8 BOCK Doris                GER BN TSG Wiesloch          13.09.1944 (J)
  13 GREUNKE Brigitte          GER BS FC Waldshut FA        18.04.1942 (J)
  15 SARACINO Lia              GER BY MTV München           02.05.1939 (J)
  12 GÖTZ Bärbel               GER BY TV Amberg             23.10.1941 (J)
   9 BUNN Irina                GER NR Duisburger FK         11.02.1940 (J)
  11 GORIUS Bärbel             GER NS VFL Wolfsburg         12.03.1941 (J)
  16 WEST Heidrun              GER NS WSC Fr. Wilhelmshaven 29.11.1946 (J)
  17 WÜRTTEMBERGER Karin       GER WÜ TV Cannstatt          10.11.1941 (J)

ITA  Italie  (1)

  18 NICOLOSI Maria            ITA                         04.12.1944 (J)

RUS  Russie  (1)

  19 ARSKAYA Nadejda           RUS                         08.09.1945 (J)

SUI  Suisse  (1)

  20 SENN Christine            SUI                         01.04.1944 (J)

SWE  Suède  (1)

  21 PALM Kerstin              SWE                         05.02.1946 (J)
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: WOLTHMIS Bob (NED)

   6 NORRIE Lynda GBR --- 2D 3D 4D 5V 5V 5V 3 6 0,500  24  19    5  4.
   4 DEMAILLE Marie Chantal FRA 5V --- 5V 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28   9   19  1.
  18 NICOLOSI Maria ITA 5V 1D --- 2D 1D 5V 5V 3 6 0,500  19  19    0  5.
  11 GORIUS Bärbel GER VFL Wolfsburg 5V 0D 5V --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  23  18    5  2.
  14 HEMPELMANN Marianne GER FG Rotation Berlin 1D 1D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  22  19    3  3.
   8 BOCK Doris GER TSG Wiesloch 0D 0D 1D 1D 1D --- 0D 0 6 0,000   3  30  -27  7.
  12 GÖTZ Bärbel GER TV Amberg 3D 5V 0D 1D 4D 5V --- 2 6 0,333  18  23   -5  6.

Poule No:   2 Arbitre: VISCARDI Alberto (ITA)
  16 WEST Heidrun GER WSC Fr. Wilhelmshaven --- 2D 3D 1D 2D 3D 5V 1 6 0,167  16  24   -8  6.
  10 CREMER-SCHLEDE Eva GER FC Grunewald 3V --- 5V 4D 5V 4D 2V 4 6 0,667  23  20    3  3.
  13 GREUNKE Brigitte GER FC Waldshut FA 5V 3D --- 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  18    8  2.
  21 PALM Kerstin SWE 5V 5V 5V --- 5V 5V 1V 6 6 1,000  26  11   15  1.
   7 PEARSON Janet GBR 5V 4D 0D 3D --- 3D 3D 1 6 0,167  18  27   -9  7.
  20 SENN Christine SUI 5V 5V 3D 0D 5V --- 2D 3 6 0,500  20  25   -5  4.
   2 LINDEMAN Irma FIN 1D 1D 2D 0D 5V 5V --- 2 6 0,333  14  18   -4  5.

Poule No:   3 Arbitre: HEINRICH Günther (GER)
  15 SARACINO Lia GER MTV München --- 5V 2D 0D 1D 3D // 1 5 0,200  11  21  -10  5.
   9 BUNN Irina GER Duisburger FK 2D --- 3D 0D 4D 1D // 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  17 WÜRTTEMBERGER Karin GER TV Cannstatt 4V 5V --- 0D 5V 5V // 4 5 0,800  19  15    4  2.
   3 SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN 5V 5V 5V --- 5V 5V // 5 5 1,000  25   2   23  1.
   5 EARL Silvia GBR 5V 5V 2D 1D --- 2D // 2 5 0,400  15  20   -5  4.
   1 HENDRICKS-SEBESY Judith AUT 5V 5V 3D 1D 5V --- // 3 5 0,600  19  16    3  3.
  19 ARSKAYA Nadejda RUS // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0  0.



EUROPEAN VETERANS CHAMPIONSHIP INDIVIDUAL 2007

WOMENS FOIL CAT III (60-69)           St. Gallen            18.05.2007              

Classement(Vorrunde) 19:29 Page: 1

Rang Nom Nation Club MA.  V V / MA   TD   TR Dif.

 (1) SOMEROJA Marja-Liisa Tuul FIN                    5  5 1.000 25  2  23
 (2) PALM Kerstin             SWE                    6  6 1.000 26 11  15
 (3) DEMAILLE Marie Chantal   FRA                    6  5 0.833 28  9  19
 (4) WÜRTTEMBERGER Karin      GER TV Cannstatt       5  4 0.800 19 15   4
 (5) GREUNKE Brigitte         GER FC Waldshut FA     6  4 0.666 26 18   8
 (6) GORIUS Bärbel            GER VFL Wolfsburg      6  4 0.666 23 18   5
 (7) CREMER-SCHLEDE Eva       GER FC Grunewald       6  4 0.666 23 20   3
 (8) HEMPELMANN Marianne      GER FG Rotation Berlin  6  4 0.666 22 19   3
 (9) HENDRICKS-SEBESY Judith  AUT                    5  3 0.600 19 16   3
 (10) NORRIE Lynda             GBR                    6  3 0.500 24 19   5
 (11) NICOLOSI Maria           ITA                    6  3 0.500 19 19   0
 (12) SENN Christine           SUI                    6  3 0.500 20 25  -5
 (13) EARL Silvia              GBR                    5  2 0.400 15 20  -5
 (14) LINDEMAN Irma            FIN                    6  2 0.333 14 18  -4
 (15) GÖTZ Bärbel              GER TV Amberg          6  2 0.333 18 23  -5
 (16) SARACINO Lia             GER MTV München        5  1 0.200 11 21 -10
 (17) WEST Heidrun             GER WSC Fr. Wilhelmsha  6  1 0.166 16 24  -8
 (18) PEARSON Janet            GBR                    6  1 0.166 18 27  -9
 (19) BUNN Irina               GER Duisburger FK      5  0 0.000 10 25 -15
 (20) BOCK Doris               GER TSG Wiesloch       6  0 0.000  3 30 -27
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Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4
 1 SOMEROJA Marja-Liisa FIN

 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 WEST Heidrun        GER V 10
 16 SARACINO Lia        GER D 09

 9 HENDRICKS-SEBESY Jud AUT
 24 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 25 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 HEMPELMANN Marianne GER

 5 GREUNKE Brigitte    GER
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 21 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 SENN Christine      SUI

 13 EARL Silvia         GBR V 10
 20 BOCK Doris          GER D 07

 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 WÜRTTEMBERGER Karin GER

 3 DEMAILLE Marie Chant FRA
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 BUNN Irina          GER D 01
 14 LINDEMAN Irma       FIN V 10

 11 NICOLOSI Maria      ITA
 22 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 GORIUS Bärbel       GER

 7 CREMER-SCHLEDE Eva  GER
 26 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 23 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 NORRIE Lynda        GBR

 15 GÖTZ Bärbel         GER D 06
 18 PEARSON Janet       GBR V 10

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 PALM Kerstin        SWE

SOMEROJA Marja-Liisa FIN V 10
WEST Heidrun        GER D 01

HENDRICKS-SEBESY Jud AUT V 10
HEMPELMANN Marianne GER D 05

GREUNKE Brigitte    GER V 10
SENN Christine      SUI D 04

EARL Silvia         GBR D 06
WÜRTTEMBERGER Karin GER V 10

DEMAILLE Marie Chant FRA V 09
LINDEMAN Irma       FIN D 06

NICOLOSI Maria      ITA D 00
GORIUS Bärbel       GER V 02

CREMER-SCHLEDE Eva  GER D 04
NORRIE Lynda        GBR V 10

PEARSON Janet       GBR D 01
PALM Kerstin        SWE V 10

SOMEROJA Marja-Liisa FIN V 10
HENDRICKS-SEBESY Jud AUT D 02

GREUNKE Brigitte    GER V 06
WÜRTTEMBERGER Karin GER D 05

DEMAILLE Marie Chant FRA V 10
GORIUS Bärbel       GER D 03

NORRIE Lynda        GBR D 00
PALM Kerstin        SWE V 10

Semifinals
SOMEROJA Marja-Liisa FIN V 10
GREUNKE Brigitte    GER D 05

Semifinals
DEMAILLE Marie Chant FRA D 05
PALM Kerstin        SWE V 10

Finales
SOMEROJA Marja-Liisa FIN D 06
PALM Kerstin        SWE V 10

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. PALM Kerstin              SWE                       
  2. SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN                       
  3. DEMAILLE Marie Chantal    FRA                       
  3. GREUNKE Brigitte          GER FC Waldshut FA        
  5. WÜRTTEMBERGER Karin       GER TV Cannstatt          
  6. GORIUS Bärbel             GER VFL Wolfsburg         
  7. HENDRICKS-SEBESY Judith   AUT                       
  8. NORRIE Lynda              GBR                       
  9. CREMER-SCHLEDE Eva        GER FC Grunewald          
 10. HEMPELMANN Marianne       GER FG Rotation Berlin    
 11. NICOLOSI Maria            ITA                       
 12. SENN Christine            SUI                       
 13. EARL Silvia               GBR                       
 14. LINDEMAN Irma             FIN                       
 15. WEST Heidrun              GER WSC Fr. Wilhelmshaven 
 16. PEARSON Janet             GBR                       

 17. GÖTZ Bärbel               GER TV Amberg             
 18. SARACINO Lia              GER MTV München           
 19. BUNN Irina                GER Duisburger FK         
 20. BOCK Doris                GER TSG Wiesloch          
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Place Nom Nation Club F.I.E. Lizenz Nr.

    1. PALM Kerstin              SWE                       05.02.1946
    2. SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN                       30.11.1946
    3. DEMAILLE Marie Chantal    FRA                       17.12.1941
    3. GREUNKE Brigitte          GER FC Waldshut FA        18.04.1942
    5. WÜRTTEMBERGER Karin       GER TV Cannstatt          10.11.1941
    6. GORIUS Bärbel             GER VFL Wolfsburg         12.03.1941
    7. HENDRICKS-SEBESY Judith   AUT                       26.07.1949
    8. NORRIE Lynda              GBR                       03.03.1944
    9. CREMER-SCHLEDE Eva        GER FC Grunewald          21.02.1936
  10. HEMPELMANN Marianne       GER FG Rotation Berlin    19.03.1941
  11. NICOLOSI Maria            ITA                       04.12.1944
  12. SENN Christine            SUI                       01.04.1944
  13. EARL Silvia               GBR                       04.03.1947
  14. LINDEMAN Irma             FIN                       20.06.1942
  15. WEST Heidrun              GER WSC Fr. Wilhelmshaven 29.11.1946
  16. PEARSON Janet             GBR                       22.07.1944
  17. GÖTZ Bärbel               GER TV Amberg             23.10.1941
  18. SARACINO Lia              GER MTV München           02.05.1939
  19. BUNN Irina                GER Duisburger FK         11.02.1940
  20. BOCK Doris                GER TSG Wiesloch          13.09.1944



                                                                                          

EUROPEAN VETERANS CHAMPIONSHIP INDIVIDUAL 2007  
  

in St. Gallen 18.05.2007  
WOMENS FOIL CAT III (60-69)  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination direct  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

VISCARDI Alberto ITA B B  1  0  0  2  0  0  1  0             
                                                                                          

WICKSTRÖM Eric SWE A A  1  0  0  0  0  2  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


